UBND TỈNH TUYÊN QUANG

VĂN PHÒNG UBND TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 81/BC-VP Tuyên Quang, ngày  21 tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao trên phần mềm hệ thống

Chỉ đạo điều hành từ ngày 16/5/2023 đến ngày 15/6/2023

Thực hiện Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 18/9/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực

hiện nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao.

Sau khi tổng hợp số liệu thực hiện nhiệm vụ của các Sở, ban, ngành, Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố trên phần mềm hệ thống Chỉ đạo điều hành,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo kết quả theo dõi việc thực hiện nhiệm

vụ do Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao từ ngày

16/5/2023 đến ngày 15/6/2023; cụ thể như sau:

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh giao:

Tổng số chỉ đạo đã giao: 418 nhiệm vụ. Trong đó có 251 nhiệm vụ đã hoàn

thành (249 nhiệm vụ đúng hạn, 02 nhiệm vụ trễ hạn); 69 nhiệm vụ đang thực hiện

(65 nhiệm vụ đúng hạn, 04 nhiệm vụ trễ hạn); 98 nhiệm vụ chưa thực hiện (96

nhiệm vụ đúng hạn, 02 nhiệm vụ trễ hạn).

(có Phụ lục số liệu báo cáo kèm theo)

2. Đánh giá kết quả thực hiện:

Các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố đã tổ chức

triển khai thực hiện nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh giao trên phần mềm hệ thống Chỉ đạo điều hành theo đúng quy định.

Tuy nhiên một số cơ quan, đơn vị chậm cập nhật nhiệm vụ đã hoàn thành

trên hệ thống phần mềm hệ thống Chỉ đạo điều hành và không đính kèm file kiểm chứng.

3. Đề xuất, kiến nghị:

Đề nghị các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố cập

nhật tình hình thực hiện nhiệm vụ được giao và đính kèm file kiểm chứng trên hệ

thống phần mềm hệ thống Chỉ đạo điều hành ngay sau khi phát hành văn bản.

2

Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao trên phần mềm hệ thống Chỉ đạo điều hành

từ ngày 16/5/2023 đến ngày 15/6/2023./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;
 (báo cáo)

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Phó CVP UBND tỉnh;

- Các Trưởng phòng khối NCTH;

- Lưu: VT, THCBKS (T).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-06-21T13:37:10+0700

		2023-06-21T13:38:02+0700